procediment a seguir per a la realització d’un nou contracte administratiu especial.

Un cop redactat el Plec de Prescripcions Tècniques i el Plec de Clàusules 
Administratives Particulars de la contractació es recull:

- Valor Estimat del Contracte: de conformitat amb el que disposa l’art.101 LCSP, 
s’estableix en vint-i-quatre mil vuit-cents euros (24.800,00 €) IVA exclòs, tenint 
en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte 
inclosa les possibles pròrrogues. 

Import base
1 contracte de 2 anys 12.400,00
1 pròrroga per 2 anys de durada 12.400,00
Modificacions 0,00

Totals 24.800,00

[...]

Segon.- Aprovar l’inici de l’expedient licitatori del contracte administratiu especial per a 
la concessió administrativa i patrimonial de l’explotació del servei del cafè del centre 
recreatiu municipal de Sant Cugat Sesgarrigues 

Tercer.- Aprovar el valor estimat del contracte següent: VINT-I-QUATRE MIL VUIT -  
CENTS EUROS (24.800,00€).

S’estableix el tipus mínim de cànon global anual a satisfer a l’Ajuntament per part del 
contractista es fixa en la quantitat de 6.200,00€ exempt d’IVA, millorable a l’alça, amb 
independència del nivell de l’ús del servei.

Quart.- Aprovar el pressupost de licitació, següent: DOTZE MIL QUATRE-CENTS 
EUROS (12.400,00€) exempt d’IVA.

Cinquè.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques que regiran la contractació esmentada. 

Sisè.- Convocar aquesta contractació, que no està subjecta a regulació harmonitzada, 
de forma ordinària, per procediment obert simplificat i adjudicar-la per aplicació de més